

**KV Holding, Roushøje ApS**  
**Byvejen 1, Roushøje, 6818 Årre**

---

**Årsrapport for**  
**2020**

---

**CVR-nr. 26 30 06 22**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. februar 2021.

---

**Kim Nielsen Vind**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

KV Holding, Roushøje ApS  
Byvejen 1  
Roushøje  
6818 Årre

CVR-nr.: 26 30 06 22  
Stiftet: 31. oktober 2001  
Hjemsted: Varde  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Kim Nielsen Vind, Byvejen 1, Roushøje, 6818 Årre

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Edison Park 4  
6715 Esbjerg N

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje anpartar i Entreprenør Kim Vind ApS.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 4.532.554 kr. mod 3.297.632 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-16.228</b>	<b>-16.756</b>
1 Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.927.216	2.516.298
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	340.421	313.141
Andre finansielle indtægter	500.250	767.735
2 Øvrige finansielle omkostninger	-45.847	-56.423
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.705.812</b>	<b>3.523.995</b>
3 Skat af årets resultat	-173.258	-226.363
<b>Årets resultat</b>	<b>4.532.554</b>	<b>3.297.632</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.127.216	-1.007.536
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	1.292.338	4.194.568
<b>Disponeret i alt</b>	<b>4.532.554</b>	<b>3.297.632</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Grunde og bygninger	199.660	199.660
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>199.660</u>	<u>199.660</u>
5 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	14.775.899	11.648.683
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>14.775.899</u>	<u>11.648.683</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>14.975.559</u></b>	<b><u>11.848.343</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.222.278	9.069.164
Tilgodehavende selskabsskat	578.337	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	786.808	764.192
Andre tilgodehavender	8.833	754.920
Tilgodehavender i alt	<u>6.596.256</u>	<u>10.588.276</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	8.058.623	5.525.895
Værdipapirer i alt	<u>8.058.623</u>	<u>5.525.895</u>
Likvide beholdninger	2.037.862	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>16.692.741</u></b>	<b><u>16.114.171</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>31.668.300</u></b>	<b><u>27.962.514</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	600.000	600.000
7 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.678.876	5.551.660
8 Overført resultat	21.160.617	19.868.279
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>30.552.493</b>	<b>26.130.539</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	236.138	218.701
Selskabsskat	0	122.865
Anden gæld	872.669	1.483.409
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.115.807	1.831.975
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.115.807</b>	<b>1.831.975</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>31.668.300</b>	<b>27.962.514</b>
<b>10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>11 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Entreprenør Kim Vind ApS	3.927.216	2.516.298
	<u>3.927.216</u>	<u>2.516.298</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	45.847	56.423
	<u>45.847</u>	<u>56.423</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	172.150	221.628
Regulering af tidligere års skat	1.108	4.735
	<u>173.258</u>	<u>226.363</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>4. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	199.660	199.660
Kostpris ultimo	<u>199.660</u>	<u>199.660</u>
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	 <u>199.660</u>	 <u>199.660</u>

## Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris primo	6.097.023	6.097.023
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>6.097.023</u></b>	<b><u>6.097.023</u></b>
Opskrivninger primo	8.275.494	6.559.196
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.927.216	2.516.298
Udbytte	-800.000	-800.000
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>11.402.710</u></b>	<b><u>8.275.494</u></b>
Afskrivninger på goodwill primo	-2.723.834	-2.723.834
<b>Afskrivninger på goodwill ultimo</b>	<b><u>-2.723.834</u></b>	<b><u>-2.723.834</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>14.775.899</u></b>	<b><u>11.648.683</u></b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Entreprenør Kim Vind ApS	Varde	100 %
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	600.000	600.000
	<b><u>600.000</u></b>	<b><u>600.000</u></b>
<b>7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger primo	5.551.660	6.559.196
Resultatandel	3.127.216	1.716.268
Korrektion tidligere år	0	-2.723.804
	<b><u>8.678.876</u></b>	<b><u>5.551.660</u></b>
<b>8. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	19.868.279	15.673.711
Årets overførte overskud	1.292.338	4.194.568
	<b><u>21.160.617</u></b>	<b><u>19.868.279</u></b>



## Noter

---

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>9. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	110.600	108.000
Udbetalt udbytte	-110.600	-108.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>113.000</u>	<u>110.600</u>
	<b><u>113.000</u></b>	<b><u>110.600</u></b>

### 10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret anparter i datterselskabet nom. 500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld i koncernen. Den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 af anparterne i datterselskabet udgør 14.776 t.kr.

Koncernens bankgæld udgør pr. 31. december 2020 kr. 0

### 11. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet indestår som selvskyldnerkautionist for datterselskabets mellemværende med pengeinstitut. Datterselskabets bankgæld pr. 31. december 2020 kr. 0

Selskabet har kautioneret for datterselskabets mellemværende med realkreditinstitut. Datterselskabets gæld til realkreditinstitut udgør pr. 31. december 2020 t.kr. 1.506.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

## Kim Nielsen Vind

### Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-375659654738

IP: 46.32.xxx.xxx

2021-02-18 07:43:54Z

NEM ID 

## Mikkel Boeck Eisgart

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspar...

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255077064666

IP: 77.233.xxx.xxx

2021-02-18 09:43:39Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 025V5-KV586-UOQMA-AF1CS-FFIDS-W0557

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>